sunt, se ad praemissam instantiam praesentem copiam cum Originali

Digilized by Google

231

suo subscripto diligenter collationasse ac revidisseeandemquc de verbo
ad verbum, concordantem reperisse absque dolo. Similiter praedictus

Domimis praepositus Sancti Bauonis vnaque cum illo Ludowicus Pignoran-
da, subscriptionem Regiae Catliolicae Majestatis ac suae Majestatis Secre-

tarii diligenter inspicientes amboagnoueruntaedeposiieruntsubscriptarum
manuum alteram Regis Catholici alteram verum Secretarii Erasso esse,

causam scientiae addentes, quod ipsi testes easdem subscriptiones in

pluribus similibus patentibus nec non aliis literis saepius vidissent,

imo et a sua Majestate similes literas subscriptas liabuissent. His vti

permittitur perceptis, nos consules et senatus praedicti, quia praedictus
Regiae Catholicae Majestatis patentes literas cum hae copia diligenter

collationatas et concordantes sanas pariter integras et iilaesas omni-
busque vitiis carentes invenimus, qua propter transumptum hoc exinde
fieri ac intestimohio veritatis sigillo nostro secretiore corroborari man-
davimus. Datae Anno post partum Yirginis Millesimo quingentesimo
octuagesimo tertio, Die quidem Martis XXVI. Mensis Februarii.

2lu« ben <Saiqleid|hotocotten im <£tabfc'Ärd)iü.

9tr. 6.
4

Nos Consules tenore prescntium notum facimus et attestaraur quod
ad instantiam spectabiiis viri Jeronimi Cassina concivis nostri per-

sonaliter coram nobis comparuerint bonesti Johannes Rubens doctor

et Caesar de Amodeis concives ac incolae nostri testes fide digni et

ad sincerum veritatis testimonium habiles per preconem nostrum etc.,

qui quidem sic constituti ad manus nostras stipulando assecurauerunt

et deinde medio suo corporali iuramento deposuerunt atque attestati

sunt sc retro suprascriptam copiam cum suo vero sigillato nobisque
exhibito et oblato originali fideliter collationasse deque verbo ad verbum
cum eo concordantem reperisse absque dolo et fraude, attestamur pre-

terea nos consules et senatus praefati praetactum originale Illustrissimi

principis ac domini Alexandri principis Parmensis Regiae catholicae

Majestatis inferiorum terrarum gubernatoris generalis ac supremi capi-

tanei propria manu ac sigillo nobis ex comparatione aliarum litcrarum

nec non fide dignorum testium optime scriptum et subscriptum fuisse,

in fidem ac testimonium. datum 11 Julii 158G.

2lu« bcn (£an$fcp(£onccl>ten im ©tabt^r^iö.

9tr. 7.

\Vy Borgermeistere end Rathe des heiligen Ricks Stadt Coln doen
kondt end bekennen hiennet öffentlich Voor Jedermenniglick betuygende
dat op heude dato ondengx voor ons personlick kommen end ge-